Реестр
нормативных правовых актов сельского поселения
Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район
Республики Башкортостан за август  2016 года


	№
п-п
	Вид
НПА
	Наименование органа, принявшего НПА
	Наименование
НПА
	Дата
	Номер
	Дата обнародования

	
	
	
	
	
	
	

	1
	Решение
	Администрация сельского поселения
	О порядке сообщения депутатами Совета сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
	01.08.2016
	№ 7/42
	02.08.2016

	2
	Постановление
	Администрация сельского поселения
	О создании  УКП ГОЧС на территории сельского поселения Новозирганский сельсовет.
	01.08.2016
	№ 46
	02.08.2016



	3
	Постановление
	Администрация сельского поселения
	О порядке сообщения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.
	01.08.2016
	№ 47
	01.08.2016

	4
	Постановление
	Администрация сельского поселения
	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан от 21.12.2015 года № 79 « Об утверждении муниципальной программы противодействия коррупции в сельском поселении Новозирганский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан»
	01.08.2016
	№ 48
	01.08.
2016


	5
	Постановление
	Администрация сельского поселения
	О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества сельского поселения.
	22.08.2016
	№ 50
	22.08.2016

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Глава сельского поселения
Новозирганский сельсовет
муниципального района
Хайбуллинский район
Республики Башкортостан                                                                             Х.М.Шарипов
